
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Copia Albo 

 

 

COMUNE  DI   MARMORA  
         Borgata Vernetti, 30            PROVINCIA DI CUNEO                         C.A.P. 12020 

 

______________ 

 

 

 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE 

DELLA GIUNTA COMUNALE N.30 
 

OGGETTO: 

ADESIONE INIZIATIVA "INSERTO SPECIALE VALLE MAIRA" 

PROPOSTO DAL CORRIERE DI SALUZZO           
 

 

 

 

L’anno duemilaventiquattro addì undici del mese di aprile alle ore quindici e minuti zero nelle 
forme previste dalla delibera Giunta Comunale n. 26 del 29.04.2022, vennero per oggi 
convocati i componenti di questa Giunta Comunale. 
 
Sono presenti i Signori: 
 

Cognome e Nome Carica Presente Assente 

REVIGLIO Giorgio Sindaco X       

ELLENA Rinaldo Assessore X 
 

CEAGLIO Ermanna Assessore X 
 

                          Totale   

3 
 

0 

 
Assiste quale Segretario Comunale Rabino dott.ssa Roberta, collegata da remoto a mezzo 
videocamera e dispositivo informatico. 
 
Si dà atto, altresì, che i partecipanti alla seduta sono dotati di apparecchiature e sistemi 
informatici in grado di assicurare tale identificazione e la massima riservatezza della 
riunione. 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Signor REVIGLIO Giorgio nella sua qualità di 
Sindaco assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto 
sopra indicato. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che: 
- Il Corriere di Saluzzo, giornale leader del territorio saluzzese e di gran parte della Granda, 
sta predisponendo un inserto speciale dedicato alla Valle Maira;  
- Nelle intenzioni della CDS Editoriale, che edita il giornale e della CORMEDIA srl che cura i 
contenuti commerciali e gli spazi pubblicitari, l’inserto dovrà contenere approfondimenti che 
riguarderanno i principali centri della Valle, il patrimonio artistico e culturale, il trekking e le 
escursioni, la mappatura delle strutture ricettive, curiosità ed interviste;  
- Per il raggiungimento di un risultato ottimale è stata ricercata la collaborazione del 
Consorzio Turistico Valle Maira, degli Enti pubblici del territorio e delle Associazioni su di 
esso presenti;  
 
VISTI in proposito la nota pervenuta in data 11/04/2024 al protocollo n. 934 con la quale 
sono stati presi i contatti con questo Comune per l’acquisto di moduli redazionali dedicati al 
Comune e il preventivo n. 17 del 12 aprile 2024;  
 
REPUTATA interessante l’offerta relativa a: “Fornitura di uno spazio dodici moduli 3x4 mm 
base 115,6 x 130,7 altezza” al costo promozionale di € 90,00 + IVA;  
 
RITENUTA la proposta meritevole di accoglimento, tenuto anche conto del ritorno in termini 
di promozione turistica del Comune che essa determina;  
 
ACQUISITI i pareri favorevoli espressi sotto il profilo della regolarità tecnica e contabile dal 
responsabile del Servizio finanziario, ai sensi dell’art. 49 della Legge 267/2000, come 
sostituito dall’art. 3, comma 2, lettera b) D.L. 10 ottobre 2012, n. 174 e s.m.i.;  
 
Con votazione unanime e favorevole espressa in forma palese,  
 

D E L I B E R A 
 

 - La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente dispositivo. 
  
- Di accogliere la proposta avanzata dal Corriere di Saluzzo relativa all’acquisto di una 
pagina intera + Redazionale omaggio nell’ambito dell’inserto speciale dedicato alla Valle 
Maira che il giornale sta predisponendo.  
 
-  Di dare atto che il costo ammonta ad € 90,00 + IVA. 
 
- Di demandare al responsabile del Servizio Finanziario l’adozione dei provvedimenti 
connessi e conseguenti al presente atto deliberativo.  
 
 
Dopodiché, i medesimi componenti la Giunta Comunale, con separata ed unanime 
votazione, deliberano di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ex art. 134 - ° 
comma D.Lvo 18.08.2000, n. 267. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Marmora.  Responsabile Procedimento: Bonetto Livia  (D.Lgs. 
n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

Del che si è redatto il presente verbale letto, confermato e sottoscritto. 
 

IL PRESIDENTE 
F.to : REVIGLIO Giorgio 

 
___________________________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to : Rabino dott.ssa Roberta 

 
___________________________________ 

 
 

PARERE DI REGOLARITA’ 
 

Pareri ai sensi dell’art. 49 del D.lgs 267/2000, come sostituto dell’art. 3, comma 2, lettera 
b) del D.L. 10/10/2012, n 174 

 
Parere Esito Data Il Responsabile 
Regolarità tecnica 
contabile 

Favorevole 11/04/2024 F.to: Reviglio Giorgio 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 giorni 
consecutivi con decorrenza dal 27/08/2024 al 11/09/2024  come prescritto dall’art.124, 1° comma, 
del D.Lgs. 18 agosto 2000, n° 267. 
 
Marmora, lì 27/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

F.to: Rabino dott.ssa Roberta 
 

 
 
 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Lì, 27/08/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 

Rabino dott.ssa Roberta 
 

 
 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 
La presente deliberazione: 
 
X    è stata dichiarata immediatamente eseguibile 

(art. 134, 4° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
❑ è divenuta esecutiva in data _________________________ per la scadenza dei 10 giorni della 

pubblicazione (art. 134, 3° comma, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 

Marmora, lì 11/04/2024 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to: Rabino dott.ssa Roberta 

 
 


